О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О назначении Директора
пилотной фазы Центральноазиатского регионального информационного
координационного центра по борьбе с незаконным оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 марта 2008 года N 233
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект распоряжения
Президента Республики Казахстан "О назначении Директора пилотной фазы
Центральноазиатского регионального информационного координационного центра по
борьбе с незаконным оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров".
       П р е м ь е р - М и н и с т р
       Республики Казахстан
Распоряжение Президента Республики Казахстан
О назначении Директора пилотной фазы Центральноазиатского
регионального информационного координационного центра
по борьбе с незаконным оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров
      Назначить Директором пилотной фазы Центральноазиатского регионального
информационного координационного центра по борьбе с незаконным оборотом
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров Сарсекова Бексултана
Сарсековича.
       П р е з и д е н т
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан